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30
59
21

9
39

BURGOS SPANGEN, Ricardo GUA

DURSUN, Erhan TUR
ALVAREZ HOJEL, Roberto Ado MEX
SAMMARITANI, Andrea SMR
KINCH, Arturo CRC

Did Not Start / Absent au départ:

83

GANDLER, Markus AUT

Did Not Finish / Abandons:

79
85
38

Course Data:
Données techniques :

Height Differ. / Diff. altitude: 130 m

GRUENENFELDER, Andy SUI
GALANES, Joseph USA
RIBO FONT, Jorge ESP

Cross-country Men—50 km Free Technique
Ski de fond hommes—S50 km technique libre
88-02-27

Canmore Nordic Centre
Centre nordique de Canmore

Total Climb / Montée totale: 1794 m

Max Climb / Montée maximale: 56 m

Atmospheric Conditions (at stadium):

Conditions atmosphériques (au stade) :
Time / Heure: 0830 Snow / Neige: -2C
Air: 3C

Sky / Ciel: Cloudy / Nuageux

Wind / Vent: Northwest / Nord Quest
Velocity / Vélocité: 3 m/s

Jury:
DIETRICH, Martin (FRG) STATTMANN, Hans (AUT)
PETTERSEN, Bjorger (CAN) ENQVIST, Hans (SWE)
REES, Dave (CAN)
Position Number Name Nationality
Position Ne dossard Nom Nationalité
1 69 SVAN, Gunde SWE
2 64 DE ZOLT, Maurilio ITA
3 31 GRUENENFELDER, Andy SUI
4 40 ULVANG, Vegard NOR
5 22 BAUROTH, Holger GDR
6 20 OTTOSSON, Jan SWE
7 37 RISTANEN, Kari FIN
8 38 BELLMANN, Uwe GDR

1:51.194
1:56.10.7
2:09.34.8
:15.07.7
:16.20.2

(S

Time
Temps

2:04:30.9
2:05:36.4
2:06.01.9
2:06:32.3
2:07:02.4
2:07:34.8
2:08:08.1
2:08:18.6
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6
58
57
17
16
55
35
41
47
12
56

43
59
54

51
72
65
48
10
11
70
50
49
4
74
71
68
36
28
52
42

23

66
53
14
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61
15
46
33
26
25
18
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21
19
45

MIKKELSPLASS, Pal
POLVARA, Gianfranco
BJORN, Torgeir
SAKHNOV, Vladimir
GUIDON, Giachem
WIGGER, Jeremias
SVANDA, Ladislav
WALDER, Albert
PIERRAT, Claude
BORMETTI, Fausto
BLATTER, Andre
NYC, Radim

HARVEY, Pierre
KIRVESNIEMI, Harri
LISICAN, Petr
BALLAND, Guy
DEVIATIAROV, Mikhail
BURLAKOV, Yuri
BENC, Pavel
MOGREN, Torgny
KIVIKKO, Heikki
KRSINAR, Jani
HOLTE, Tor

SASAKI, Kazunari
FRITZENWENGER, Herbert
FISCHER, Georg
FAEHNDRICH, Markus
STANDMANN, Johann
LOCATELLI, Dominique
PROKUROROV, Alexei
YUKI, Taniyuki
SIMITTCHIEV, Atanas
SCHWARY, Alois
EGAWA, Atsushi
LAWRENCE, Dennis
OLAFSSON, Einar
TICKLEN, Antti
MASSON, Alain
BROCHMAN, Kevin
JUN, Yeung Hae
DUSTIN, Wayne
PARK, Ki Ho

HONG, Kun Pyo
GRAIJF, Saso

RIBO FONT, Jordi
WATKINS, Martin
MACKENZIE, Ewan
SPENCER, Bill
ZITSAGAANY, Ganbat
GIRO ROCA, Josep
MORESCHI, Julio
DAMBAJAMTSYN, Battulga

ALVAREZ HOJEL, Roberto Ado

NOR
ITA
NOR
URS
SUI
SuUIl
TCH
ITA
FRA
ITA
AUT
TCH
CAN
FIN
TCH
FRA
URS
URS
TCH
SWE
FIN
YUG
NOR
JPN
FRG
FRG
SUI
AUT
FRA
URS
JPN
BUL
AUT
JPN
CAN
ISL
FIN
CAN
USA
KOR
CAN
KOR
KOR
YUG
ESP
GBR
GBR
USA
MGL
ESP
ARG
MGL
MEX

2:08:20.0
2:08:40.3
2:08:41.0
2:09:00.1

2:09:02.2
2:09:05.3
2:09:08.1

2:09:19.6
2:09:54.9
2:10.20.7
2:10:43.6
2:10:46.3
2:10:54.8
2:11:41.8
2:11:44.4
2:11:58.7
2:12:01.7
2:12:02.2
2:12:08.4
2:12:20.2
2:12:27.1
2:12:33.5
2:12:56.6
2:13:09.6
2:13:27.6
2:13:31.3
2:13:33.2
2:13:39.3
2:13:56.8
2:14:01.0
2:16:24.7
2:17:02.4
2:17:03.5
2:17:52.8
2:17:55.7
2:18:21.9
2:18:41.8
2:19:21.7
2:19:45.5
2:20:50.8
2:21:31.8
2:22:36.4
2:23:13.6
2:23:47.1
2:24:104
2:24:48.3
2:24:58.2
2:25:22.6
2:26:22.0
2:27:05.8
2:28:36.5
2:30:33.7
3:22:25.1
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Did Not Start / Absents au départ:

9
34
62
73

Did Not Finish / Abandons:

13
29
1
24
27
67
39
60
30

Course Data:
Données techniques :

Height Differ. / Diff. altitude: 108 m

RITTER, Konstantin LIE

HISLOP, David AUS
YAMAZAKI, Masaharu JPN

IVANTCHEV, Milouch BUL
KUSS, Walter FRG
THOMAS, Jean-Luc FRA
STADLOBER, Alois AUT
MACHOV, Todor BUL
KETENLIEV, Mano BUL
PARK, Byung Woo KOR
WASSBERG, Thomas SWE
ENGEN, Jon USA
SIMONEAU, Dan USA

Cross-country men 4 x 10 km—Relay Free Technique
Ski de fond hommes—relais 4 x 10 km style libre
88-02-22

Canmore Nordic Centre
Centre nordique de Canmore

Total Climb / Montée totale: 440 m

Max Climb / Montée maximale: 50 m

Atmospheric Conditions (at stadium):
Conditions atmosphériques (au stade) :

Time / Heure: 0930 Snow / Neige: -7C
Air: -7C Wind / Vent: South / Sud
Sky / Ciel: Clear / Clair Velocity / VElocité: 2 m/s
Jury:
DIETRICH, Martin (FRG) ENQVIST, Hans (SWE)
PETTERSEN, Bjorger (CAN) BEYER-PETZOLD, Barbara (GDR)
REES, Dave (CAN)
Position Number Name Nationality
Position Ne¢ dossard Nom Nationalité
1 1 OTTOSSON, Jan SWE

WASSBERG, Thomas
SV AN, Gunde
MOGREN, Torgny

Time*
Temps*

1:43:58.6



